
    

 

                                                                        
              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  
Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  

Αρμόδιος: Ε. Μανογιαννάκη 
Ταχ.Δ/νση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                                            
Τηλ:        :    213.2023843                                                                                                                             
FAX:       :     213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                    

                      Χαλάνδρι,     22.2.2018  
                      Αριθ. Πρωτ.: 6880 
                      Aριθ. Αποφ.: 221 

 
 

 

                 
ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ 

ΤΩΝ ΑΓΩΝΩΝ, ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ Ν.ΓΕΝΙΑΣ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΤΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ «ΕΥΡΙΠΙΔΕΙΑ 2018» 

 
 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως 

προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την 

περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007  

5) Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 και ειδικότερα το άρθρο 158 παράγραφος 3 εδάφιο α. 

6) Το γεγονός ότι απαιτείται η χρονομέτρηση και η μηχανογράφηση για την διεξαγωγή των 

διαδημοτικών αγώνων κολύμβησης «Ευριπίδεια 2018» που θα γίνουν στις 4 Μαρτίου 2018 , 

όπως ειδικότερα περιγράφεται στην με Α.Π. 896/2018 Τεχνική Έκθεση Δαπάνης της Δ/νσης 

Παιδείας, Αθλητισμού & Ν. Γενιάς 

7) Τη με α.α. 430/2018 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης (Π.Α.Υ.) 

8)  Την 12/2018 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου με ΑΔΑ: 6ΠΦ6ΩΗΔ-ΖΤΙ σύμφωνα με την 

οποία εγκρίθηκε η σκοπιμότητα και ψηφίστηκε η δαπάνη ποσού 744,00€ σε βάρος του Κ.Α.: 

15.6472 του προϋπολογισμού ο.ε. 2018. 

9) Την με A.Π.:3127/2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ: 6ΩΦ9ΩΗΔ-1Σ3 

10) Την με αριθμό 72/2018 Απόφαση του Δημάρχου με ΑΔΑ: Ψ30ΥΩΗΔ-ΡΑΓ με την οποία 

αποφασίσθηκε η διενέργεια της υπηρεσίας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές. 

11)  Την πρόσκληση εκδήλωση ενδιαφέροντος 

ΑΔΑ: 6ΝΝΥΩΗΔ-21Λ



12)  Το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία  

εισηγείται την ανάθεση υπηρεσίας για την ηλεκτρονική χρονομέτρηση (10 διαδρομών) και 

μηχανογράφηση των αγώνων για την διεξαγωγή της αθλητικής εκδήλωσης διαδημοτικοί 

αγώνες κολύμβησης «Ευριπίδεια 2018» που θα πραγματοποιηθεί στις 4 Μαρτίου 2018, ως 

ειδικότερα περιγράφεται στην Τεχνική Έκθεση της Δ/νσης Παιδείας, Αθλητισμού και Ν. 

Γενιάς στην ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ με την προσφερόμενη τιμή 600,00€ πλέον Φ.Π.Α. 24% = 

σύνολο προσφοράς 744,00€ .  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Α. Αναθέτουμε την υπηρεσία για την ηλεκτρονική χρονομέτρηση (10 διαδρομών) και 

μηχανογράφηση για την διεξαγωγή της αθλητικής εκδήλωσης διαδημοτικοί αγώνες κολύμβησης 

«Ευριπίδεια 2018» που θα πραγματοποιηθεί στις 4 Μαρτίου 2018,ως ειδικότερα περιγράφεται 

στην με Α.Π. 896/2018 Τεχνική Έκθεση Δαπάνης της Δ/νσης Παιδείας Αθλητισμού & Ν. Γενιάς, 

στην ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, με Α.Φ.Μ. 116320539 και στοιχεία επικοινωνίας: με έδρα Δημοτ. 

Κολυμβητήριο Καβάλας, τηλ. 2510-831946 έναντι του ποσού των 600,00 ευρώ, επί πλέον 

Φ.Π.Α. 24%, σύνολο προσφοράς 744,00€.  

B.Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους 

και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία 

θα βαρύνει τον Κ.Α. 15.6472 με τίτλο: «Έξοδα αθλητικών δραστηριοτήτων».   

Γ. Ο χρόνος εκτέλεσης της παρούσας απόφασης θα πραγματοποιηθεί την ημέρα διεξαγωγής 

των αγώνων κολύμβησης στις 4 Μαρτίου 2018. 

Δ. Η πληρωμή του ποσού θα γίνεται  με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής, μετά 

την υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομίμων 

δικαιολογητικών.                                                                                                                   

                 

   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                      ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                              και με εντολή αυτού 
                                  Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                                 ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

 
 

ΑΔΑ: 6ΝΝΥΩΗΔ-21Λ


		2018-02-22T10:33:17+0200
	Athens




